PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2024 года                                                                                                             № 23

О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов

сельского поселения Верхнеказымский от 2 февраля 2016 года № 7

Совет депутатов сельского поселения  Верхнеказымский  р е ш и л :
1. Внести  в приложение «Порядок освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Верхнеказымский, в связи с утратой доверия» к решению Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от                2 февраля 2016 года № 7 «Об утверждении порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Верхнеказымский, в связи с утратой доверия» изменение, исключив в пункте 1 слова «на постоянной основе».
 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Верхнеказымский                                                              Н.В. Андреева